manipulace s odpady, odvod znečištěných vod apod.),

3.3.3. Zhotovitel je povinen předat vyklizené Staveniště bez vad ve lhůtě předání a převzetí Díla.

Čl. 4. Cena díla
4.1. Celková Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena bez DPH:

1 700 000,- Kč (slovy: jedenmiliónsedmsettisíckorun českých)

(dále a výše jen „Cena díla ").

4.2. К Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.

4.3. Nabídka, na jejímž základě byla sjednaná Cena díla, má povahu úplného a závazného rozpočtu ve 
smyslu ust. § 2621 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.